
Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

 

Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace  

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

Školní rok 2023/2024 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Alena Hybnerová V Kařezu dne 1. 8. 2024  

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Obsah 
1. Základní údaje o škole ................................................................................................................. 3 

2. Údaje o pracovnících organizace ................................................................................................. 4 

3. Přijímací řízení ............................................................................................................................. 5 

4. Naplňování cílů školního vzdělávacího programu ....................................................................... 6 

5. Výsledky vzdělávání ..................................................................................................................... 7 

6. Prevence rizikového chování ....................................................................................................... 9 

7. Další vzdělávání pracovníků ........................................................................................................ 9 

8. Aktivity školy a prezentace školy na veřejnosti ......................................................................... 13 

9. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ................................................ 14 

10. Základní údaje o hospodaření školy ...................................................................................... 14 

 

  

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

1. Základní údaje o škole 

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 

Adresa:   Kařez 185, 338 08 

 

IČO: 75006995 

IZO: 102109826 

RED-IZO: 650052978 

Telefon: 602 146 320 

Email: reditelka@zskarez.cz 

Web: www.zskarez.cz 

 

Zřizovatel: Obec Kařez 

 Karez 28, 33808 

Telefon: 371 794 452 

Email: urad@obeckarez.cz 

 

Ředitelka: Mgr. Alena Hybnerová 

Zástupkyně ředitelky: Bc. Michaela Lišková 

Vedoucí školní jídelny: Pavla Zdvořáková 

Školská rada, předseda: Jan Cafourek 

  

  

http://www.zskarez.cz/
http://www.zskarez.cz/
mailto:urad@obeckarez.cz


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Přehled oborů vzdělávání 

ŠVP Každý má šanci, platnost od 1. 9. 2021 

Studium denní, délka studia: 9 let 

 

Charakteristika školy 

Základní škola s prvním stupněm, žáci jsou společně vzděláváni ve třech třídách. Kapacita školy je 64 

žáků. Na konci školního roku 2023/24 byl celkový počet žáků 37. 

Mateřská škola – kapacita 56 dětí, zapsáno 50 ve dvou odděleních. Jednalo se o maximální možný 

počet vzhledem ke snižování celkového počtu kvůli podpůrným opatřením poskytovaným některým 

dětem. 

Školní družina – kapacita 30 v oddělení na OÚ, počet žáků v letošním roce kolísal a v družině bylo 

průměrně 22 žáků. 

Školní jídelna – 130 strávníků, zajišťuje stravování žáků základní školy, mateřské školy, zaměstnanců 

organizace a cizích strávníků. 

 

Členové školské rady 

Školská rada se sešla v září 2023, aby probrala připomínky k výroční zprávě. Školská rada se sešla také 

v měsíci prosinci, aby projednala změny v školním řádu. 

V současné chvíli zasedá školská rada v tomto složení: 

Předseda:  Jan Cafourek (zástupce rodičů) 

Členové: Lenka Vlčková (zástupce zřizovatele) 

 Michaele Nejedlá (zástupce pedagogů) 

 

2. Údaje o pracovnících organizace 

Učitelé základní školy 4 (3,6818 úvazku) 

Asistenti pedagoga v ZŠ 2 (1,5 úvazku – financováno z PO) 

Školní asistent ZŠ i MŠ 1 (0,2 + 0,3 úvazku – financováno z OP JAK)  

Učitelé mateřské školy 5 (4,2258 úvazku) 

Asistenti pedagoga v MŠ 2 (1,3889 úvazku – financováno z PO) 

Vychovatelka ŠD 2 (1,0833 úvazku) 

Zaměstnanci školní jídelny 3 (2,2 úvazku) 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Školník dohoda o provedení práce – výše úvazku cca 0,1 

Ostatní provozní zaměstnanci 3 (2,0125) 

IT dohoda o provedení práce – výše úvazku méně, než 0,1 

V období 2023/24 bylo ve škole zaměstnáno celkem 22 osob. Všechny učitelky MŠ jsou plně 

aprobovány, vychovatelky v ŠD také, v základní škole jsou plně aprobovány tři učitelky. Některé kratší 

úvazky různých pracovních pozic jsou spojovány a zajišťovány jednou osobou. V průběhu roku došlo k 

několika personálním změnám. Od měsíce září byla v pracovní neschopnosti učitelka MŠ, její pracovní 

pozici převzala vzhledem ke svým pracovním zkušenostem asistentka pedagoga, která si během 

školního roku dodělala povinné vzdělávání. S ohledem na nabídku pracovního trhu bylo obtížné najít 

vhodného kandidáta na takto uvolněnou pozici AP. Během roku zde došlo ke dvou změnám. Původní 

kolegyně odešla ke konci zkušební doby po vzájemné dohodě, na její místo pak nastoupila další 

kandidátka, která v naší MŠ zůstává i pro další školní rok. Vzhledem k těhotenství AP v ZŠ došlo 

k personální změně i zde. Pozici se podařilo obsadit bývalou kolegyní, která je v současné době na 

rodičovské dovolené. Vzhledem k nejistotě, která panuje v počtu míst pro AP pro příští školní rok 

(rodiče žáků s PO nejsou ve vzájemné shodě, kterou ZŠ budou žáci nadále navštěvovat), byla uzavřena 

smlouva na dobu určitou do konce školního roku.  

Během školního roku jsme bohužel měli jeden pracovní úraz, který si vyžádal delší pracovní 

neschopnost. Náhrada byla sjednána jako DPP. 

Školník i IT pracovník pracují na základě dohod o provedení práce, externě spolupracujeme s účetní. O 

zahradu u školy pečuje jedna z uklízeček. DPP byla uzavřena také s malířem, který průběžně vymaloval 

vybrané prostory ZŠ i MŠ. 

3. Přijímací řízení 

Zápis do 1. ročníku 

Zápis se uskutečnil 3. dubna 2024 formou pohádky. Pedagogové školy čekali na budoucí prvňáčky 

v kostýmech pohádkových bytostí. Budoucí žáčci si vyzkoušeli zábavné počítání, popovídali si 

s čarodějnicí a s pohádkovou babičkou rozluštili záhadné tvary. Paní ředitelce v kostýmu královny 

nakonec namalovali obrázek. Na památku tohoto slavného dne se mohli rodiče s dětmi vyfotit ve foto 

koutku. 

 K zápisu se dostavilo celkem 11 dětí. Dvě žádosti však byly posléze staženy rodiči. Jeden nespádový 

chlapec byl přijat i do jiné základní školy, u druhého hocha požádala maminka dodatečně o odklad. 

Jedné žádosti o přijetí nebylo vyhověno z důvodu neshod mezi zákonnými zástupci. Celkem bylo přijato 

8 budoucích žáků, 4 děvčata a 4 chlapci, 5 spádových a 3 nespádové. Zákonní zástupci také podali 

dalších šest žádostí o odklad.  

Zápis do mateřské školy 

Mateřská škola obdržela celkem 18 žádostí k přijetí do předškolního vzdělávání. Přijato bylo 15 dětí, 

nepřijaty 3. 4 z přijatých dětí budou tříleté až během školního roku, čímž naplňujeme podmínky dotace 

na přestavbu MŠ. 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

V tomto školním roce bylo ve školce celkem 19 předškoláků (8 z nich bylo přijato do 1. ročníku naší ZŠ 

pro školní rok 2022/23, 4 předškoláci se přihlásili do jiných základních škol (z toho jedno dítě s trvalým 

pobytem v naší obci). Bylo podáno celkem 7 žádostí o odklad. Ze spádových dětí nebudou naši ZŠ 

navštěvovat 2 děti, naproti tomu byly přijaty 3 děti nespádové. Pro školní rok 2024/25 bude v MŠ 20 

předškoláků z toho 7 dětí s odkladem školní docházky. 

4. Naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

Učební plán 

Učební plán  

Vzdělávací 

oblast 
Vzdělávací 

obor 

Vyučovací 

předmět 

Ročník 
Celkem 

předměty 

Z toho 

DČD* 1. 2. 3. 4. 5. 

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk a 

literatura (33) Český jazyk 
7+

2 

7+

2 

7+

2 

6+

1 

6+

1 
41 8 

Cizí jazyk (9) 
Anglický 

jazyk 
- +1 3 3 3 10 1 

Matematika a její 

aplikace (20) 

Matematika 

a její 

aplikace 

Matematika 4 
4+

1 

4+

1 

4+

1 

4+

1 
24 4 

Informatika (2) Informatika 
Informatika - - - 1 1 2 0 

Člověk a jeho 

svět (11)  

Člověk a 

jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 

14 

0 

Přírodověda 
- - - 

1+

1 

1+

1 
2 

Vlastivěda 
- - - 2 

1+

1 
1 

Umění a kultura 

Hudební 

výchova (5) 

Hudební 

výchova 
1 1 1 1 1 

12 

0 

Výtvarná 

výchova (7) 

Výtvarná 

výchova 
1 1 1 2 2 0 

Člověk a zdraví 

(10) 

Tělesná 

výchova 

Tělesná 

výchova 
2 2 2 2 2 10 0 

Člověk a svět 

práce (5) 

Člověk a 

svět práce 

Pracovní 

činnosti 
1 1 1 1 1 5 0 

Celková povinná časová dotace 20 22 24 26 26 118   

Průřezová témata P P P P P   

z toho disponibilní časová dotace (DČD) 2 4 3 3 4   16 

 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

5. Výsledky vzdělávání 

Prospěch a chování 

Všichni žáci postupují do dalšího ročníku. 32 žáků mělo vyznamenání a 5 žáků prospělo. 

Zameškané hodiny 

V porovnání s loňským rokem se snížil počet průměrných zameškaných hodin na žáka. V prvním 

pololetí byl pokles o více než 10 %, ve druhém pololetí pak absence oproti stejnému období loňského 

roku klesla téměř o 30 %. 

Údaje o integrovaných žácích: 

V prvním ročníku ZŠ jsou integrováni dva žáci s třetím stupněm PO, oběma žákům je zároveň 

poskytována podpora v podobě pravidelného doučování. Ve čtvrtém ročníku je vzdělávána žákyně se 

4. stupněm PO. Po dohodě s SPC bylo této žákyni stanoveno vzdělávání v rozsahu minimálních výstupů. 

Žákům, u kterých se vyskytují ve vzdělávacím procesu problémy, je věnována individuální péče, trvale 

spolupracujeme s SPC Plzeň, Beroun a Rokycany a PPP Rokycany. Zároveň se snažíme o efektivní 

spolupráci s rodiči. 

V základní škole ani mateřské škole není přítomen žádný žák s odlišným mateřským jazykem. 

 

  

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Přehled prospěchu v prvním pololetí: 

 

Přehled prospěchu v druhém pololetí: 

 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

6. Prevence rizikového chování 

Pro tento školní rok byl preventivní plán školy zpracován prostřednictvím webové aplikace SEPA 

(Systém evidence preventivních aktivit). 

Z prostředků OP JAK je realizováno studium pro výchovné poradce, které by mělo být ukončeno 

v tomto školním roce. 

Evaluace preventivního programu školy: 

Zhodnocení naplňování loňského plánu provedla metodička prevence Mgr. Ivana Boudová, je 

k dispozici v aplikaci SEPA. 

Nad rámec plánovaných aktivit byla naše škola účastna na školní Měkké cíle a Týrané, zneužívané a 

zanedbávané dítě. 

7. Další vzdělávání pracovníků 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků bylo zaměřeno na aktuální potřeby organizace. 

Pedagogové MŠ se vzdělávali především v oblastech adaptace dětí, školní zralost, ale také práci 

s portfoliem a diagnostikou. Kvůli inovativnímu přístupu ke vzdělávání se pedagogové věnovali také 

kurzům rozvíjejícím polytechnické dovednosti, činnostní a prožitkové učení. Některé z kurzů byly 

zaměřeny přímo na osobní rozvoj pedagoga podle jeho vlastních potřeb, např. hra na keyboard.  

V základní škole i nadále pokračovalo vzdělávání pedagogů v digitálních kompetencích a také na poli 

AI. Podařilo se realizovat i již v předchozím roce plánovaný kurz MBTI. Některá ze školení byla 

zaměřena na prožitkové učení, spolupráci AP a učitele a také na práci s žáky s náročným chováním. 

Zaměstnanci kuchyně absolvovali školení Hygienické minimum, dlouhodobý kurz Moderní trendy 

v kuchyni a změny ve spotřebním koši. 

Jako formu vzdělávání využíváme různých možností. Některá školení byla realizována online, některá 

prezenčně, čtyři školení proběhla prezenčně i přímo na pracovišti. Několik kurzů je dlouhodobých. Nad 

rámec přehledu tabulky proběhlo vzdělávání pedagogů ZŠ i MŠ zaměřené na rozvoj čtenářské 

gramotnosti ve spolupráci s ORP Rokycany. 

Školení zaměstnanců 2023-24 

Mateřská 

škola 

Bc. Lišková 

Michaela 

Jak správně zpívat s malými dětmi 1 

Začínáme s polytechnickou výchovou v MŠ 4 

Rozvoj sluchového vnímání u předškoláků 1,5 

Zimní muziko-hraní 2 

Rozvíjíme čtenářskou gramotnost v mateřské škole 1,5 

Adaptace na MŠ 1 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Adaptace dítěte v mateřské škole - Raabe 1,5 

Kurz Školní zralost 27 

Kouzelné zelí - měníme barvy na přání aneb Jarní dávka pokusů v 

praxi 1 

Kooperativní činnosti v mateřské škole 1,5 

V zoologické zahradě - polytechnický webinář 2 

Efektivní práce s pedagogickou diagnostikou a portfoliem dítěte 1,5 

Socioemoční dovednosti pro pohodu ve škole 3 

Jak vést rozhovor s rodičem efektivněji 2 

Jaro s hudbou 2024 

6 + 1 

týden 

Mgr. 

Palková 

Zuzana DiS. 

Cyklus Logopedická inspirace - podzim, zima 1 

Jak zvládat stres za pomoci toho, co už dávno umíme! 1,5 

Rozvoj sluchového vnímání u předškoláků 1,5 

Adaptace na MŠ 1 

Kooperativní činnosti v mateřské škole 1,5 

Efektivní práce s pedagogickou diagnostikou a portfoliem dítěte 1,5 

Lateralita u dětí 

70 

minut 

Letní škola prožitkového učení 4 dny 

Klára 

Veigendová 

Spolupráce s rodiči v mateřské škole 1 

ADHD: Prakticky 2 

Štillerová 

Petra 

Grafický editor Canva 4 

Centra aktivit: Přirozená individualizace v MŠ 
 

Kurz hry na keyboard (Hudební škola B&H Music) 14 

Kurz hry na keyboard (Hudební škola B&H Music) 14 

Jarošová 

Kateřina 

Děti bez hranic v mateřské škole 1 

Certifikát první pomoci 
 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

The FA of the Czech Republic UEFA GRASSROOTS LEADER 

CERTIFICATE 
 

Asistent pedagoga jako průvodce s přesahem 2 

ŠA 
Chvojková 

Nikola 

Jak pracovat se "zlobivým" žákem? 2 

Jak řešit konflikty se "zlobivým" žákem 2 

Základní 

škola 

Alena 

Hybnerová 

Slov. úlohy jako cesta k integraci mat., čtenářské a jazykové 

gramotnosti u žáků ZŠ 2 

AI v Centru robotiky 4 

Co jsou digitální kompetence a jak na ně 4 

Únikové hry ve výuce pro 1. stupeň ZŠ 4 

Týrané, zneužívané a zanedbávané dítě ve škole 3 

Měkké cíle 4 

Projektová výuka 4 

Výchovné poradenství 
 

Mgr. Ivana 

Boudová 

Slov. úlohy jako cesta k integraci mat., čtenářské a jazykové 

gramotnosti u žáků ZŠ 4 

Co jsou digitální kompetence a jak na ně 4 

MBTI 16 

Projektová výuka 4 

Kurz anglického jazyka C (10. ročník) 80 

Růžičková 

Markéta 

Adaptace při vstupu do ZŠ 1,5 

10 způsobů pro práci se skupinou dětí 1 

Agresivita I 8 

Co jsou digitální kompetence a jak na ně 4 

7 tipů, jak využít AP ve třídě 1,5 

Využití čtení ve výuce mluvnice na 1. stupni ZŠ 1,5 

Jak na výtvarku na 1. stupni  1,5 

Hudební výchova 2 - Taktik 2 

Co jsou digitální kompetence a jak na ně 4 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Michaela 

Nejedlá Montessori inspirace pro 1. stupeň ZŠ 2 

Ševčíková 

Simona 

Slov. úlohy jako cesta k integraci mat., čtenářské a jazykové 

gramotnosti u žáků ZŠ 4 

Jak využít padlet na 1. st. 3 

Umělá inteligence pro začátečníky 4 

Co jsou digitální kompetence a jak na ně 4 

Učíme se venku 4 

Kurz anglického jazyka pro začátečníky (1. ročník) 80 

Provoz 

Pavla 

Zdvořáková 

Spotřební koš 
 

Hygienické minium 
 

Zdeňka 

Plecitá 

Spotřební koš 
 

Hygienické minium 
 

Moderní trendy v kuchyni 12 

Jana 

Ničová 

Hygienické minium 
 

Moderní trendy v kuchyni 12 

 

 

 

  

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

8. Aktivity školy a prezentace školy na veřejnosti 

V tomto školním roce byly realizovány tyto akce pro veřejnost: 

Podzimní tvoření u Motýlků 

Lampionový průvod 

Dílna zdobení perníčků, v MŠ spojené s vystoupením dětí 

Rozsvěcení vánočního stromu, vánoční trhy  

Česko zpívá koledy – ve spolupráci s ostatními složkami obce Kařez 

Masopustní karneval malotřídek 

 Vítání občánků 

Jarní dílna 2. a 3. ročníku ZŠ 

Jarní dílna třídy Motýlků 

Jarní dílna třídy Berušek 

Dílna pro rodiče oddělení Berušek 

Besídka ke Dni matek 2. a 3. ročníku 

Besídka ke Dni matek Motýlků 

Pohádkový zápis do ZŠ  

Den matek 

Zahradní slavnost  

 

Během školního roku byly mimo akcí pro veřejnost zorganizovány tyto aktivity: 

Návštěva HZS Rokycany žáků ZŠ 

Výlet do Prahy žáků ZŠ 

Výlov Dvorského rybníka 

Mikulášská nadílka 

Výlet Berušek a Motýlků do Zbiroha 

Vánoční přespávačka v ZŠ 

Termokamery v ZŠ 

Kufr plný knih v MŠ 

Kufr plný knih v ZŠ 

http://www.zskarez.cz/


Základní škola a Mateřská škola Kařez, příspěvková organizace 
Kařez 185, 338 08; IČO 750006995 
tel. +420 602 146 320, www.zskarez.cz, reditelka@zskarez.cz 
 

 

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Barevné dny v ZŠ 

Návštěva Motýlků v Městské knihovně ve Zbirohu 

Preventivní program Dobronauti 

Keramika v ZŠ i MŠ 

Koncerty a divadelní představení pro MŠ a první a druhý ročník ZŠ 

Den Země 

Čarodějnice 

Výlet MŠ do Farmaparku u Toma 

Den dětí bez batohů 

Výlet 1. a 2. ročníku základní školy do Muzea Smyslů 

T-mobile běh 

Účast a 1. místo žáků ZŠ v okresní soutěži VěTa 

Exkurze třídy Motýlků v HZS Rokycany 

Výchovný koncert ZUŠ Zbiroh pro předškoláky a 1. ročník ZŠ 

Sportovní pobyt ve Smetanově Lhotě pro předškoláky a žáky ZŠ 

 

Následující akce byly realizovány ve spolupráci s občany naší obce: 

Návštěva u kaktusářky paní Dvořáčkové 

Beseda o muškaření s panem Ungrem 

Setkání s pamětníkem paní Eliškou Troníčkovou 

Návštěva chovatelky křepelek paní Budínové 

9. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Kontrola neproběhla. 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

Údaje o hospodaření školy jsou k dispozici v ředitelně školy.  

http://www.zskarez.cz/

